
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                 Divjakë, më ___.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 04.05.2021] 

 

Nga:  Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjakë 

Adresa: Divjakë, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2 

Për:     Operatorin ekonomik 

            “Kadiu” Sha 

            Adresa: Tiranë, Kashar Autostrada Tirane-Durres, Km.5  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Me objekt: “Blerje lubrifikante (vajra, graso, filtra, etj) për kryerjen e shërbimeve profilaktike 

për mjetet e Bashkisë Divjakë”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90524-03-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje lubrifikante (vajra, graso, filtra, etj) për kryerjen e 

shërbimeve profilaktike për mjetet e Bashkisë Divjakë”. 

 

Kohëzgjatja: 10 ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Fondi limit: 2 297 109 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e nëntë) lekë 

pa Tvsh nga e cila: 1 499 800 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) 

lekë pa Tvsh per mjetet e Bashkisë Divjakë nga Të Ardhurat, 583 000 (pesëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa Tvsh per mjetet e Drejtorisë së Buqësisë (Bordi Ujitje-Kullim) 

nga Granti dhe 214 309 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e nëntë) lekë pa Tvsh për 

Sektorin e Turizmit nga Të Ardhurat. 



Burimi i financimit: Të ardhura + Granti.   

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 19/04/2021   Ora: 09:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

REF-90524-03-19-2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme   

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Kadiu”             Sha           J61817045K         1 695 841           lekë pa TVSH 

2. “EXIMOIL”      Sha          K91715006E         1 798 810           lekë pa TVSH 

3.  “TOP – OIL      Sha          K16604717F         2 155 400           lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  - 

Përkatësisht  për arsyet e mëposhtme:  - 

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Kadiu”             Sha           J61817045K         1 695 841           lekë pa TVSH 

2. “EXIMOIL”      Sha          K91715006E         1 798 810           lekë pa TVSH 

3.  “TOP – OIL      Sha          K16604717F         2 155 400           lekë pa TVSH 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “Kadiu”             

Sha me nr.Nipti J61817045K, me adresë: Tiranë, Kashar Autostrada Tirane-Durres, Km.5, 

se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 1 695 841 (një milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzetë e një) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, me 

Adresë: Divjakë, Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.04.2021. 

Ankesa: ka ose jo, Jo, s’ka pasur ankesa  

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë  - 

                              

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 


